[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2011 г.

	№ 01-07/28

	город Тверь

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва С.Н.Киселева

На основании личного заявления зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва С.Н.Киселева, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области (постановление территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 03.02.2011 г. № 01-07/07) , в соответствии с пунктом  13 статьи  36 Избирательного кодекса Тверской области территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери  постановляет:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва С.Н.Киселева, выдвинутого  Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.
2. Аннулировать удостоверение (№ 2 от 03.02.2011 г.), зарегистрированного кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва, выданное С.Н.Киселеву.

3. Направить настоящее постановление в Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области.

4. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям Центрального избирательного округа № 3.

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии.

Председатель                                                                                 А.В.Модестова

Секретарь                                                                                         Л.П.Вьюнова